

Årsredovisning
för
Aktiebolaget Jiffy
556068-3509

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sara Gustafsson, Styrelseledamot
2025-10-15

Styrelsen för Aktiebolaget Jiffy avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget Jiffy driver idag en livsmedelsbutik i stadsdelen Guldheden i Göteborg. Butiken heter Jiffy Matmarknad och ligger vid Dr Fries Torg, ett typiskt 50-talstorg, byggt 1952.

Bolaget är helägt dotterbolag till Aktiebolaget Jiffy Matmarknad.

Bolaget är moderbolag till helägda dotterbolaget Aktiebolaget Abama.

Då koncernen är en mindre koncern har någon koncernredovisning ej upprättats enligt
Årsredovisningslagen 7 kap 3§.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetsåret började ungefär som vanligt. Under sommaren minskar kunderna och omsättningen eftersom de som bor i området åker på semester eller till sina sommarstugor. Men i början på augusti vändes tillvaron upp och ned för oss som arbetar i butiken då Kjell, som drivit butiken de senaste årtiondena, hastigt avled i hemmet. Alla ställdes inför en ny vardag där Sara gick in och blev butikschef, men med gott samarbete och fin uppslutning där alla i personalen stöttade varandra, så fortsatte butikens verksamhet i princip oförändrad. Även i år ökade omsättningen mot föregående år och bruttovinsten steg också något.

Under hösten växte dock beslutet fram att sälja verksamheten och under våren förhandlades köpteavtalet fram med Hemköpskedjan, som tog över butiken i början på juni 2025. Sedan dess är bolaget vilande och bedriver ingen verksamhet.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	80 732	77 682	72 881	69 000
Resultat efter finansiella poster	4 769	3 396	2 551	3 454
Soliditet (%)	13	24	27	22

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 810 731	59 365	3 970 096
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		59 365	-59 365	0
Årets resultat			7 185	7 185
Belopp vid årets utgång	100 000	3 870 096	7 185	3 977 281

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 870 097
årets vinst	7 185
	3 877 282
disponeras så att till aktieägare utdelas	3 870 000
i ny räkning överföres	7 282
	3 877 282

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		80 731 671	77 682 218
Övriga rörelseintäkter		44 994	28 770
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		80 776 665	77 710 988
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-58 677 814	-57 395 823
Övriga externa kostnader		-9 691 635	-9 466 797
Personalkostnader	2	-7 151 975	-6 857 930
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-555 262	-607 681
Summa rörelsekostnader		-76 076 686	-74 328 231
Rörelseresultat		4 699 979	3 382 757
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		68 627	16 726
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41	-3 033
Summa finansiella poster		68 586	13 693
Resultat efter finansiella poster		4 768 565	3 396 450
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		6 500 000	5 700 000
Lämnade koncernbidrag		-15 000 000	-8 100 000
Förändring av överavskrivningar		3 740 000	-920 000
Summa bokslutsdispositioner		-4 760 000	-3 320 000
Resultat före skatt		8 565	76 450
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 380	-17 085
Årets resultat		7 185	59 365

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och ombyggnad	3	6 920 818	7 321 440
Summa materiella anläggningstillgångar		6 920 818	7 321 440
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	1	1
Summa finansiella anläggningstillgångar		1	1
Summa anläggningstillgångar		6 920 819	7 321 441
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 435 277	2 628 632
Summa varulager		2 435 277	2 628 632
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		21 893	54 905
Fordringar hos koncernföretag		9 920 224	12 420 224
Övriga fordringar		525 506	521 300
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 071 227	868 542
Summa kortfristiga fordringar		11 538 850	13 864 971
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		9 997 636	5 232 618
Summa kassa och bank		9 997 636	5 232 618
Summa omsättningstillgångar		23 971 763	21 726 221
SUMMA TILLGÅNGAR		30 892 582	29 047 662

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 870 097

3 810 731

Årets resultat

7 185

59 365

Summa fritt eget kapital

3 877 282

3 870 096

Summa eget kapital

3 977 282

3 970 096

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

0

3 740 000

Summa obeskattade reserver

0

3 740 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 914 497

2 210 768

Skulder till koncernföretag

22 731 767

16 750 096

Övriga skulder

422 889

491 102

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 846 147

1 885 600

Summa kortfristiga skulder

26 915 300

21 337 566

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

30 892 582

29 047 662

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider, år:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och ombyggnad 5-20

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	13	13

Not 3 Inventarier och ombyggnad

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	10 127 214	9 070 043
Inköp	154 640	1 057 171
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 281 854	10 127 214
Ingående avskrivningar	-2 805 774	-2 198 093
Årets avskrivningar	-555 262	-607 681
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 361 036	-2 805 774
Utgående redovisat värde	6 920 818	7 321 440

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1	1
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1	1
Utgående redovisat värde	1	1

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I juni 2025 har butiken sålts. Därefter bedriver bolaget ingen verksamhet.

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2025-10-15

Ola Andersson
Ola Andersson

Sara Gustafsson
Sara Gustafsson
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-15

Jonas Mårtensson
Jonas Mårtensson
Auktoriserad revisor


